- 1 -

2020 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  社長室 マネジメント・サポート部長

東  満 之
TEL 076-442-7025

人事異動について

当社は、2020 年 7月 13 日付で下記のとおり人事異動を実施し、代表取締役社長が「コン

プライアンス管掌」、および代表取締役副社長が「超品質」の任にあたることとして、経営

トップが自ら率先し、コンプライアンスと超品質への取り組みの強化、徹底を推進するこ

とといたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2020年 7月 13日

Ⅱ．人事異動

１．取締役

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

田村 友一
代表取締役 社長

コンプライアンス管掌
代表取締役 社長

吉川 隆弘
代表取締役 副社長

超品質・ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝ・BS ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ担当

代表取締役 副社長

ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝ・BS ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ担当

２．委任型執行役員

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

織部 博章 上席執行役員 品質管理本部長 執行役員 品質管理本部 副本部長

- 2 -

３．執行役員

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

永江 圭司

執行役員 信頼性保証本部 副本部長

兼 品質保証部長

（総括製造販売責任者）

執行役員 信頼性保証本部 副本部長

兼 品質保証部長

４．部長

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

川合 真由美

品質管理本部

富山工場品質管理統括部長

（医薬品製造管理者）

ＧＭＰ監査室 担当部長

小川 尚久 生産本部 富山工場長 生産本部 富山工場長 兼 生産業務部長

村井 宏之 生産本部 富山工場 生産業務部長
品質管理本部

富山工場品質管理統括部長

※2020 年 7 月 13 日をもちまして、
取締役 超品質・安定供給担当 川岸 浩は辞任し、
上席執行役員 品質管理本部長 田村 智昭、執行役員 信頼性保証本部 副本部長 総括製造販

売責任者 坂 孝男について、その任を解きました。

以 上